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ةققدم ریغ  /Omani Rial/ فلاآ

ةققدم ریغ  /Omani Rial/ فلاآ

ةیكلملا قوقح  يف  تاریغتلا  نایب 

ىلإ ةدئاعلا  نیمھاسملا  قوقح  يلامجإ 
كنبلل ةیكلملا  قوقح  يلماح 

ردصملا لاملا  سأر 
ریغ صصحلا 

ةرطیسملا
ةلحرم حابرأ 

( ةمكارتم رئاسخ  )
يمازلإ ةعمجملايطایتحا 

ةعمجملاةعمجملاةعمجملاةعمجملاةعمجملا
01/01/2025-
30/06/2025

01/01/2025-30/06/2025
01/01/2025-
30/06/2025

01/01/2025-
30/06/2025

01/01/2025-
30/06/2025

01/01/2025-
30/06/2025

نیمھاسملا قوقح  يف  تاریغتلا        نایب 
نیمھاسملا قوقح  يف  تاریغتلا        نایب 

( تلایدعتلا لبق   ) ةیلاملا ةرتفلا  ةیادب  يف  نیمھاسملا  261,10265,094289174,31021,698261,391قوقح 
( تلایدعتلا دعب   ) ةیلاملا ةرتفلا  ةیادب  يف  نیمھاسملا  261,10265,094289174,31021,698261,391قوقح 

نیمھاسملا قوقح  يف        تاریغتلا 
لماشلا       لخدلا 

ةرتفلل ةراسخلا ) / ) حبرلا 3,597 883,509 3,509يفاص 
ةرتفلا للاخ  لماشلا  لخدلا  3,597 883,509 3,509يلامجإ 

حابرأ 7,505 7,505  7,505تاعیزوت 
نیمھاسملا قوقح  يف  ضافخنلاا )  ) ةدایزلا (3,908) (3,996)88 (3,996)يلامجإ 

ةیلاملا ةرتفلا  ةیاھن  يف  نیمھاسملا  257,10665,094377170,31421,698257,483قوقح 

ةیكلملا قوقح  يف  تاریغتلا  نایب 

ىلإ ةدئاعلا  نیمھاسملا  قوقح  يلامجإ 
كنبلل ةیكلملا  قوقح  يلماح 

ردصملا لاملا  سأر 
ریغ صصحلا 

ةرطیسملا
ةلحرم حابرأ 

( ةمكارتم رئاسخ  )
يمازلإ ةعمجملايطایتحا 

ةعمجملاةعمجملاةعمجملاةعمجملاةعمجملا
01/01/2024-
30/06/2024

01/01/2024-30/06/2024
01/01/2024-
30/06/2024

01/01/2024-
30/06/2024

01/01/2024-
30/06/2024

01/01/2024-
30/06/2024

نیمھاسملا قوقح  يف  تاریغتلا        نایب 
نیمھاسملا قوقح  يف  تاریغتلا        نایب 

( تلایدعتلا لبق   ) ةیلاملا ةرتفلا  ةیادب  يف  نیمھاسملا  258,93865,094169172,14621,698259,107قوقح 
( تلایدعتلا دعب   ) ةیلاملا ةرتفلا  ةیادب  يف  نیمھاسملا  258,93865,094169172,14621,698259,107قوقح 

نیمھاسملا قوقح  يف        تاریغتلا 
لماشلا       لخدلا 

ةرتفلل ةراسخلا ) / ) حبرلا 4,958 454,913 4,913يفاص 
ةرتفلا للاخ  لماشلا  لخدلا  4,958 454,913 4,913يلامجإ 

حابرأ 9,569 9,569  9,569تاعیزوت 
نیمھاسملا قوقح  يف  ضافخنلاا )  ) ةدایزلا (4,611) (4,656)45 (4,656)يلامجإ 

ةیلاملا ةرتفلا  ةیاھن  يف  نیمھاسملا  254,28265,094214167,49021,698254,496قوقح 


